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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü 
ile DAÜ Sanat Eserleri Koleksiyonu’na eser 
devrinde bulunan yerli sanatçılar Prof. Dr. Senih 
Çavuşoğlu, Emel Samioğlu, İsmet Tatar ve 
Mehmet Ulubatlı arasında protokol imzalandı. 
DAÜ Kıbrıs Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) 
tarafından, DAÜ’nün yerli sanatçıların eserlerinin 
korunması, muhafaza edilmesi ve gelecek ku-
şaklara aktarılması hedefiyle yürütülmekte 
olan proje kapsamında imzalanan protokollerin 
imza töreni, 23 Şubat 2022 Çarşamba günü, 
saat 14:30’da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın’ın makamında gerçekleştirildi. Törende 
DAÜ-KAM Başkanı Doç. Dr. Netice Yıldız ile 
Sanat Koordinatörü Zehra Şonya da hazır bulundu.

“Sanatçılarımıza Çok Teşekkür Ediyorum”
Törende konuşan Prof. Dr. Hocanın, kendisinden 
önce Rektörlük görevini yürüten Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın başlatmış olduğu projenin devam et-
mekte olduğunu ifade ederek, “Başlamış iyi 
ve verimli çalışmaların yürütülmesi bizim de 
hedeflediğimiz bir durumdur. DAÜ bir devlet 
üniversitesi olarak eğitim ve araştırmanın yanında, 
topluma hizmet konusunda da öncü olmak 
durumundadır. Bunun en önemli parçalarından biri 

de sanat ve kültürdür. Bunu yaparken de, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) çok önemli 
sanatçılarının eserlerine yer vermek, bunlarla ilgili 
bilgi birikiminin paylaşılmasını olanaklı kılmak, 
onun ötesinde de toplumumuzun eğitilmesine 
de katkıda bulunmak amacıyla çalışmalarımız 
sürecek. Bu kapsamda bize çok değerli eserlerini 
bağışlayan sanatçılarımıza çok teşekkür ediyorum. 
Bunlarla ilgili yaptığımız çalışma sürüyor. 
Eserlerin sergilenmeleri, muhafaza edilmeleri, 
bilgi paylaşımı anlamında sizin de izninizle 
farklı projelerde kullanılmaları mümkün olacak. 
Bu çalışmaların genişletilerek devam etmesi ko-
nusunda DAÜ kararlıdır” diye konuştu.

“Çok Mutlu Olduk”
Sanatçı İsmet Tatar, buradaki eserlerini görünce 
çok heyecanlandığını belirterek “Umarım de-
ğerleri bilinecektir” diye konuştu. Sanatçı Emel 
Samioğlu, proje için devrettiği eserlerin değişik 
dönemlerinin çalışmaları olduğunu ifade ederek, 
“Hakikaten üniversitemizin çatısı altında bunları 
toparlayıp sergileneceğini düşünmek de beni 
mutlu etmiştir” dedi. Sanatçı Mehmet Ulubatlı 
da çok sevindiğini ve proje için çok teşekkür 
ettiklerini söyleyerek, “Çok uzun zaman resim 

yaptık ve kültür-sanatla ilgilendik. Her zaman 
memleketimize nasıl artı değer oluşturabiliriz 
diye düşündük. Ancak sanat, bir toplumu bir 
yerden bir yere taşıyabilir” şeklinde konuştu. 
Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu ise DAÜ-KAM’a 
ve DAÜ Rektörlüğü’ne teşekkürlerini ileterek, 
“Bu koleksiyon DAÜ Sanat Koleksiyonu’na 
dönüşecek. Çok seçici davranılıyor ve iyi 
bir koleksiyon oluşma aşamasına geldi diye 
gözlemliyorum” ifadelerini kullandı. DAÜ Sanat 
Koordinatörü Zehra Şonya, eser sayısının 700’e 
yaklaştığını ve hedeflerinin bu sayıyı 1,500’e 
taşıyarak bir müze oluşturmak olduğunu dile 
getirdi. DAÜ-KAM Başkanı Doç. Dr. Netice 
Yıldız da, “Bu güzel koleksiyonun başlaması Zehra 
Şonya’nın girişimleriyle oldu. Bir sanat paneli 
yaparak başladık ve bugüne geldik. Sanatçıların 
çalışmalarıyla ilgili kitap çalışmalarına başladık, 
bunları artırmak istiyoruz. Sanatı çok daha iyi 
ve güzel yerlere getirebiliriz diye düşünüyorum” 
dedi. Konuşmaların ardından DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın ile sanatçılar protokollere imza 
koydu. Sanatçılar imza töreninin ardından DAÜ 
Rektörlüğü içerisinde yer alan sanat eserlerini 
inceledi.

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ İLE YERLİ SANATÇILAR ARASINDA 
PROTOKOL İMZALANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İle-
tişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon 
Bölümü’nde İngilizce ve Türkçe lisans 
programlarında öğrenim gören öğrenciler 
için Bitirme Projesi Jürileri yapıldı. Jüride 
öğrenciler tarafından hazırlanan kısa film 
ve belgesel türündeki projeler izlendi. 
DAÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan, Sinema ve 
Televizyon Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Bahire Efe Özad, Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 
Mashoed Bailie ve Yrd. Doç. Dr. Pembe 
Behçetoğulları, Yrd. Doç. Dr. Barçın 
Boğaç, Öğretim Görevlileri Ahmet Goran, 
Pembe Tölük ve Uygar Erdim ile Öğretim 
Elemanı Ömer Evre’den oluşan jüri, öğ-
rencileri değerlendirdi. 

“Öğrencilerimizin Hep Yanında 
Olacağız”
Jüriye ilişkin açıklamalarda bulunan Prof. 
Dr. Özad, öğrencilerin bu yıl da çok başarılı 
projelere imza attıklarını belirterek, “Çoğu 
festivallerde gösterilecek kalitede olan bu 
filmler, öğrencilerimizin geleceklerine at-

tıkları ilk imzadır. Sinema ve Televizyon 
Bölümü olarak öğrencilerimizin bu başarılı 
projelerine gerek ekipman, gerekse de 
tecrübe olmak üzere her türlü desteği 
sağlamak için hep yanlarında olacağız. 
Mezun öğrencilerimize hayatlarında ba-
şarılar diliyoruz” dedi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü Öğ-
retim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Arran Fernandez 
ile Matematik Bölümü doktora öğrencileri 
Hafız Muhammed Fahad, Arzu Ahmadova 
ve İsmail Hüseynov Isaac Newton Enstitüsü 
araştırma etkinliğine davet edildi. Söz 
konusu etkinlik Ocak – Nisan 2022 tarihleri 
arasında dört aylık bir araştırma süresini 
kapsıyor. Kai Diethelm, Francesco Mainardi 
ve Igor Podlubny gibi bu alandaki küresel 
uzmanların yer aldığı etkinlik süresince 
“Kesirli Diferansiyel Denklemler” (https://
www.newton.ac.uk/event/fde2/) üzerine ça-
lışmalar yürütülecek.   
 
Program kapsamında Yrd. Doç. Dr. 
Arran Fernandez 31 Ocak 2022 tarihinde 

“Kompleks analiz için Kesirli Wirtinger 
Türevleri Hakkında” başlıklı bir seminer 
gerçekleştirdi. Yrd. Doç. Dr. Fernandez 
11 Nisan 2022 tarihinde de “Çok Boyutlu 
Kesirli İntegral Operatörler için Yarı Grup 
Özellikleri”  konulu bir  seminer daha ger-
çekleştirecek. Öte yandan 22 - 25 Şubat 
2022 tarihlerinde “Deterministik ve Stokastik 
Kesirli Diferensiyel Denklemler ve Sıçra-
ma Süreçleri” (https://www.newton.ac.uk/
event/fd2w01/)  konulu çalıştayda Hafız 
Muhammed Fahad “Bir Fonksiyona Göre 
Riemann – Liouville Kesirli Türevi İçin 
Operasyonel Hesaplama”, Arzu Ahmadova 
“Hilbert Uzayında Kesirli Stokastik Dejenere 
Evrim Denklemlerinin Üstel Kararlılığı” 
ve İsmail Hüseynov “Çoklu Gecikmeli Ke-
sirli Mertebeden Fonksiyonel Diferensiyel 

Denklemlerin Analizi” konularında sunum 
gerçekleştirdi. Program kapsamında alanında 
uzman konuşmacıların yer alacağı atölye 
çalışmaları da düzenlenmektedir.  
 
Isaac Newton Enstitüsü, Cambridge şehrinde 
bulunan ve Cambridge Üniversitesi Matematik 
Fakültesi’nin yanında yer alan bağımsız bir 
uluslararası ziyaretçi araştırma enstitüsüdür. 
Matematikte ve uygulamalarında seçilen 
temalar üzerinde uzun vadeli araştırma 
programları yürütür. Birleşik Krallık’tan ve 
dünyanın çeşitli bölgelerinden önde gelen 
matematik bilimcileri, bir haftadan birkaç 
aya kadar değişen sürelerde araştırmaları 
ziyaret etmeye ve etkileşimde bulunmaya 
davet edilir. 
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DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ’NDE 
BİTİRME PROJESİ JÜRİLERİ YAPILDI

DAÜ MATEMATİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ VE DOKTORA ÖĞRENCİLERİ 
ISAAC NEWTON ENSTİTÜSÜ ARAŞTIRMA ETKİNLİĞİNDE 

SUNUM GERÇEKLEŞTİRDİLER 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 2012–2013 Akademik 
Yılı’ndan bu yana Lefkoşa’da Türkçe olarak yürütmekte olduğu 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi’ne bağlı İşletme Yönetimi, Ban-
kacılık ve Finans, Yönetim Ekonomisi, Finansal Ekonomi, 
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları alanlarında tezli ve/veya tezsiz 
Yüksek Lisans programları yeni dönemde de öğrenci kabulüne 
devam ediyor.

Söz konusu programlar yanında, Bankacılık ve Finans Bölümü’nün 
Kanada’nın Queens Üniversitesi ile iş birliği anlaşması çer-
çevesinde ‘Yatırım Değerlendirmesi ve Proje Finansmanı 
Sertifikası’ programı da Lefkoşa’daki programlar kapsamında 
öğrencilere sunuluyor. Kamu, özel sektör veya bankacılık 
alanlarında hem akademik hem de sektörel bilgi donanımına sahip 
eğitim kadrosu tarafından yürütülen dersler söz konusu alanlarda 
kendini geliştirmek isteyenlere fırsatlar sunuyor.   

Öte yandan DAÜ Eğitim Fakültesi, İngiliz Dili Eğitimi tezli – 
tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Programı ile Türkçe olarak 
yürütülmekte olan DAÜ Eğitim Bilimleri Bölümü’ne bağlı 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Eğitim Yönetimi ve 
Denetimi ile Eğitim Programları ve Öğretim alanlarında tezli 
Yüksek Lisans programları hem Gazimağusa hem de Lefkoşa’da 
yürütülmektedir.  

Dersler Mesai Sonrasında Yürütülüyor
Lefkoşa yürütülen lisansüstü programlar, imzalanan iş birliği 
protokolü çerçevesinde Atatürk Öğretmen Akademisi’nde ger-
çekleştirilmektedir. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
insan kaynağının çeşitli alanlarda uzmanlaşmasının amaçlandığı 
söz konusu programlar, iş hayatı içinde yer alıp aynı zamanda 
lisansüstü eğitim almak isteyenler için bir alternatif yaratıyor. 
Sunulan lisansüstü programlarda derslerin mesai sonrasında 
verilmesi hem kamu, hem de özel sektör çalışanları için büyük 
avantaj sağlıyor. DAÜ Yüksek Lisans programlarına ilk kez kayıt 
yaptıracak olan DAÜ mezunlarına öğrenim ücretlerinde %15 
indirim uygulanmaktadır.

Kamu Çalışanlarına İndirim
2021–2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde söz konusu 
lisansüstü programlara kayıt yaptıracak tüm KKTC kamu 
çalışanlarının ödemeleri gereken eğitim ücretleri üzerinden %20 
indirim yapılacağı belirtilen açıklamada, devlet çalışanlarına 
ek olarak özel kurumlardan gelen taleplerin de dikkate alındığı 
ve DAÜ ile iş birliği protokolü imzalayan veya imzalayacak 

olan kurum çalışanlarına da eğitim ücretleri üzerinden %30 
indirim gerçekleştirileceği vurgulandı. Lisansüstü programlara 
başvuru şartları, ücretler ve programlar hakkında daha fazla 
bilginin DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü’nden (https://grad.emu.edu.tr, Tel: 0392 630 1157) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanlığı’ndan (https://fbe.emu.
edu.tr/, Tel: 0392 630 1281) veya Eğitim Fakültesi Dekanlığı’ndan 
https://fedu.emu.edu.tr/tr (0392 630 40 44) alınabileceği ifade 
edildi.
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DAÜ’NÜN LEFKOŞA’DA YÜRÜTÜLEN LİSANSÜSTÜ 
PROGRAMLARINA KAYITLAR DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yar-
dımcılığına bağlı Uluslararası Öğrenci 
Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi, 
2021-2022 Akademik Yılı’nda uluslararası 
öğrenci cemiyetleri başkanlık seçimlerinin 
ardından yeni seçilmiş başkanlar ve 
temsilcilerle ilk toplantısını, 23 Şubat 2022 
Çarşamba günü, saat 16:00’da, Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü Aktivite 
Salonu’nda gerçekleştirdi. 

Temsilciler Tanışma Fırsatı Buldu
Toplantıda, Bahar Dönemi içerisinde ya-
pılacak olan kültürel gecelerin yanı sıra; 

üniversitenin, öğrenci birliklerinin ve et-
kinliklerin kuralları konuşuldu. Sonrasında 
başkanlar ve temsilciler tek tek kürsüye 
çıkarak kendilerini tanıttı. Toplantıda 
farklı ülkelerden ve kültürlerden öğrenci 
birliği başkanları ile temsilcileri tanışma 
ve kaynaşma fırsatı buldu.  Uluslararası 
Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri 
Birimi tarafından başkanlar ve temsilcilerle 
üniversitenin öğrenciler için daha iyi bir 
ortamı nasıl yaratabileceği, yeni gelen 
öğrenciler için sağlanabilecek destek, 
yardım ve bilgi gibi olası ihtiyaçların nasıl 
giderilebileceği üzerinde de duruldu. Toplantı 
toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

DAÜ’DE ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ BAŞKANLARI VE 

TEMSİLCİLERİYLE 
YILIN İLK TOPLANTISI YAPILDI


